

၁၅၇၇ ခုနှစ်

☐ ประเภท	งานอาคาร
☐ โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ศูนย์บริเวณโดยรอบบ้านพักรองผู้ว่าราชการและบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน
☐ สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลจองคำ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน
☐ เจ้าของโครงการ	สำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน
☐ แบบเลขที่	ยผจ.มส. ๐๔-๐๐๔ / ๒๕๖๖
☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔	จำนวน ๗ แผ่น
☐ ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดแม่ฮ่องสอน ที่ ๑๕๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรณี คงแก้ว)
พนักงานโยธา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบบ้านพักทรงผู้ว่าราชการการและบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบ ปร. ๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจองคำ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคามีวันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ ๒๕๖๗

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดแม่ฮ่องสอน ที่ ๑๕๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

แผ่นที่ .๔./๗..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานสถาปัตยกรรมรี (แบบ A)				36,811.42		15,798.92	52,610.34	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"X2"X2.30 มม.	11.00	ฟ่อน	412.00	4,532.00	-	-	4,532.00	
	- เหล็กแบน ขนาด กว้าง 2"หนา 6 มม.	12.00	ฟ่อน	524.00	6,288.00	-	-	6,288.00	
	- เชื่อมเหล็กกร๊ว	320.26	กก.	-	-	10.00	3,202.60	3,202.60	
	- ผนัง1 ก่ออิฐถือปูน ขนาด 0.19X0.39 หนา 7 ซม.	11.57	ตร.ม.	131.00	1,515.67	84.00	971.88	2,487.55	
	- ผนัง2 ก่ออิฐถือปูน ขนาด 0.19X0.39 หนา 7 ซม.	3.88	ตร.ม.	262.00	1,016.56	168.00	651.84	1,668.40	
	- ผนัง3 ก่ออิฐถือปูนช่องลมสี่เหลี่ยม ขนาด 19X19 หนา 9 ซม.	9.41	ตร.ม.	643.00	6,050.63	106.00	997.46	7,048.09	
	- งานฉาบปูนเรียบ	72.35	ตร.ม.	77.00	5,570.95	105.00	7,596.75	13,167.70	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	72.35	ตร.ม.	46.00	3,328.10	34.00	2,459.90	5,788.00	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	17.10	ตร.ม.	35.00	598.50	35.00	598.50	1,197.00	
	- ทาสีน้ำมัน	17.10	ตร.ม.	47.00	803.70	38.00	649.80	1,453.50	
	- ตัวอักษรทำจากแผ่นสแตนเลสขึ้นรูป หนา 1 นิ้ว	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าติดตั้ง
					-		-	-	
	ประตูรั้วทางเข้า - ออก บ้านพัก 2 หลัง				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง) 240 KSC..	0.90	ลบ.ม.	2,212.00	1,990.80	466.00	419.40	2,410.20	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	22.31	กก.	27.71	618.21	4.40	98.16	716.37	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	71.04	กก.	22.41	1,592.01	3.60	255.74	1,847.74	
	- ปริมาณไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	139.00	1,668.00	1,668.00	
	- ปริมาณไม้แบบ (ใช้ 80 %)	9.60	ลบ.ฟ.	240.00	2,304.00	-	-	2,304.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	31.64	94.92	-	-	94.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.80	กก.	58.25	163.13	-	-	163.12	
	ยอดยกไป				88,278.59		35,368.95	123,647.53	

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงพื้นที่บริเวณโดยรอบบ้านพักโครงการและบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบ ปร. ๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจองคำ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดแม่ฮ่องสอน ที่ ๔๕๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

แผ่นที่ ๕./..๗..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				88,278.59		35,368.95	123,647.53	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	191.24	764.96		-	764.96	
	- ล้อเหล็กเลื่อน 3 นิ้ว	4.00	ชุด	520.00	2,080.00	156.00	624.00	2,704.00	
	- สลักปูประคอง	6.00	ชุด	310.00	1,860.00	100.00	600.00	2,460.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" ทน 2.3 มม.	1.00	ท่อน	842.00	842.00	-	-	842.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" ทน 2.3 มม.	10.00	ท่อน	573.00	5,730.00	-	-	5,730.00	
	- เหล็กแบน กว้าง 2 นิ้ว ทน 6 มม.	16.00	ท่อน	524.00	8,384.00	-	-	8,384.00	
	- เชื่อมเหล็กประตู	438.58	กก.	-	-	10.00	4,385.80	4,385.80	
	- กลอนและสาย	2.00	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	23.40	ตร.ม.	35.00	819.00	35.00	819.00	1,638.00	
	- ทาสีน้ำมัน	23.40	ตร.ม.	47.00	1,099.80	38.00	889.20	1,989.00	
	งานปรับปรุงแบบ B				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง) 240 KSC..	0.46	ลบ.ม.	2,212.00	1,015.30	466.00	213.89	1,229.19	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	16.98	กก.	27.71	470.51	4.40	74.71	545.22	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	90.57	กก.	22.41	2,029.67	3.60	326.05	2,355.72	
	- ปริมาณไม้แบบ	31.62	ตร.ม.	-	-	139.00	4,395.18	4,395.18	
	- ปริมาณไม้แบบ (ไม้ 80 %)	25.30	ลบ.ฟ.	240.00	6,071.04	-	-	6,071.04	
	- ตะปู	7.91	กก.	31.64	250.11	-	-	250.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.23	กก.	58.25	187.94	-	-	187.94	
	- ผนัง 3 ก่ออิฐถือปูนลงมีเสี้ยน 19X19 ทน 9 ซม.	38.77	ตร.ม.	643.00	24,929.10	106.00	4,109.62	29,038.73	
	- งานฉาบปูนเรียบ	46.16	ตร.ม.	77.00	3,554.32	105.00	4,846.80	8,401.12	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	84.93	ตร.ม.	46.00	3,906.78	34.00	2,887.62	6,794.40	
	รวมงานงานก่อสร้างรั้วกำแพง แบบ A และ B				152,773.13		59,540.82	212,313.94	

แบบ ปร. ๔

เจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ผ่านที่ ..๓./..๓..

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดแม่ฮ่องสอน ที่ ๑๕๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

[illegible]